חברת בת של מי מהן ו/או מי מטעמן ו/או מי שיבוא במקומן;
"הארגון הבינלאומי" - הארגון הבינלאומי שהוא הזכיין של מותג הכרטיס )כגון: "ויזה", "מאסטרקארד", "דיינרס

קלאב"(;
"הבנק" - בנק ירושלים בע"מ וכן הבאים מכוחו והבאים במקומו וכל חברה או גוף אשר ימוזג עם הבנק בכל אופן

שהוא;
"החוק" – חוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019 כפי שיתוקן מעת לעת והתקנות שתוקנו ו/או יותקנו מכוחו וכן כל

חוק שיחליף אותו;

"הוראת תשלום" – הוראה של המחזיק בכרטיס לבנק ו/או לחברת כרטיסי האשראי, בעצמו או באמצעות נותן
שירות, לבצע פעולת תשלום באמצעות הכרטיס.

"החשבון" – החשבון שמספרו רשום לעיל, בשקלים או במט"ח, לפי העניין, המתנהל בבנק על שם המבקש, כל
חשבון הקשור לחשבון זה ו/או כל חשבון אחר שיבוא במקום חשבונות אלו.

שער העברות קנייה לבין שער העברות מכירה, הנהוגים בבנק;
"השער המקובל" השער שבו נוהג המנפיק, בעת הרלוונטית, למכור ללקוחותיו דולרים תמורת מטבע ישראלי, בגין
העברות או המחאות, בתוספת עמלת חליפין וכל מס, היטל, תשלומי חובה או תשלומים אחרים כיוצא בזה שיחולו

במועד מכירת מטבע החוץ בבנק;
"חוק אשראי הוגן" – חוק אשראי הוגן, התשנ"ג 1993.

"חוק חדלות פרעון" – חוק חדלות פרעון ושיקום כלכלי, תשע"ח – 2018, או כל חוק שיחליף אותו.
"חוק נתוני אשראי" – חוק נתוני אשראי תשע"ו – 2016.

"יום עסקים" - כל יום למעט הימים שנקבעו על-ידי המפקח על הבנקים כימים שאינם ימי עסקים בנקאיים והם
יום שבת, ימי שבתון, שני ימי ראש השנה, ערב יום הכיפורים ויום הכיפורים, ראשון של סוכות ושמיני עצרת ,
פורים, ראשון ושביעי של פסח, יום העצמאות, חג השבועות, תשעה באב וכן כל יום אחר שייקבע על-ידי המפקח על
הבנקים כיום שאינו יום עסקים בנקאי; וביחס לשוברים במטבע חוץ או שוברים בגין עסקות בחו"ל אשר המבקש
ביקש מהבנק לחייב חשבונו במטבע חוץ בגינם - יום עסקים שבו המנפיק, מבצע בפועל עסקות במטבע החוץ

הרלוונטי בלא הגבלה בסכומי העסקות והבנק מפרסם בו שערי העברות והמחאות;
"יתרה פנויה" - ההפרש בין מסגרת האשראי כהגדרתה להלן לבין סכום ההתחייבויות בכרטיס;

"כרטיס" או "כרטיס חיוב" - כרטיס/י חיוב, כהגדרתו בחוק הבנקאות )רישוי(, תשמ"א-1981, במותג "ויזה" או
"מסטרקארד" או "דיינרס קלוב" לפי המקרה, שהונפק/ו לפי הסכם זה.

"כרטיס חיוב מידי" – כרטיס חיוב, באמצעותו ניתן לרכוש מוצרים ושירותים בבית עסק כנגד חיוב חשבון הבנק
במלוא סכום העסקה בסמוך לביצוע העסקה.

"מוצר" - כל נכס, למעט שטרי כסף ומעות שהם הילך חוקי בישראל ומסמך סחיר ולרבות רכישת מטבע חוץ;
"שרות" - למעט אשראי, הלוואה וכן ערבות או בטוחה לאמצעי תשלום אחר;

2.10 מובהר בזאת כי עפ"י חוק איסור הלבנת הון, התש"ס- 2000, חובה על הלקוח למסור למנפיק את פרטי
המידע הנדרשים ובהסכם זה ובבקשה, והוא מתחייב להודיע למנפיק על כל שינוי במידע שמסר. עוד

ידוע ללקוח כי מסירת מידע כוזב ו/או אי מסירת עדכון מהווה עבירה פלילית.

1( "דף פירוט" - דיווח הנשלח מעת לעת על ידי המנפיק המפרט את ריכוז העסקות שבוצעו
על ידי הלקוח באמצעות הכרטיס.

2( "דיוורים" - דף הפירוט, מכתבים והודעות שונות הנשלחים מאת המנפיק ללקוח, לרבות
הודעות הנשלחות ללקוח מכוח הוראות החוק, חוק הבנקאות )שירות ללקוח( )גילוי נאות

ומסירת מסמכים(, התשמ"ב-1982 וכן כל דין ו/או הסכם אחר.
."CalMail" 3( "השירות" - שירות

הוראת תשלום לחיוב הכרטיס או הרשאה לחיוב הכרטיס שתאושר
על ידי המחזיק באמצעות שימוש בסיסמא החד פעמית הנ"ל תיחשב כהוראת תשלום שנעשה בה

שימוש בפרט אימות מוגבר.

27.5 סודיות

א. בהזמנת השירות על פי סעיף 27 זה הלקוח מוותר במפורש לבנק ו/או לחברת כרטיסי האשראי
על כל חובה של סודיות בנקאית וכל חובה אחרת של סודיות, בין על פי חוק הגנת הפרטיות,
התשמ"א-1981 ותקנותיו ו/או על פי כל דין ו/או הסכם אחר, ככל שניתן לוותר על חובה כזו עפ"י

דין.

ב. על חברת כרטיסי האשראי לא תהיה חובה לבדוק או להתנות מסירת מידע או קבלתו כאמור
בקשר עם כל שימוש או מטרה אשר לשמם המידע יתבקש והכל בכפוף לחובות המוטלות עליה

על פי דין..

ג.

עלות השירות - עמלות ותשלומים: הלקוח נדרש לשלם דמי כרטיס חודשיים, בשיעור הקבוע בהסכם ובתעריפון
הבנק ובתעריפון החברה. בעת ביצוע עסקה במט"ח או משיכת מזומן במט"ח בחו"ל, נגבית עמלה כקבוע בהסכם

ובתעריפון הבנק ובתעריפון החברה. הסדרי אשראי כפופים לתשלום ריבית כפי שנקבע ביחס להסדר הרלוונטי.
9. אחריות לשירות:

חוק שירותי תשלום, תשע"ט 2019 )"החוק"(, קובע מסגרת נורמטיבית לעניין אחריות המנפיק בעת ביצוע
ביחס ללקוח וביחס לנותני שירותי תשלום אחרים. המנפיק לא יהיה אחראי לכל נזק או הוצאה פעולת תשלום,
שייגרמו, ככל שייגרמו, ללקוח ו/או לכל צד שלישי כלשהו, בשל פגם בביצוע פעולת תשלום, שנגרם בשל מעשה
או מחדל של הלקוח ו/או מי מטעמו ו/או של נון שירות תשלום אחר.